-=I cERnDÀo DE PuBLrcAçÃo I
Conhrldr, mínaradt r dahlra
Srarum ó. Aíhlrltrfao. nr
rrsrffiIr,

Cidode em Reconstruçõo

LEI N'IO23 DE 2023.

Denomina logradouro Público de "RUA
WALMIR AFONSO NOVAES'.

A PREFEITA Do MUNICÍPIO DE FLORESTA, EStAdO dE PETNAMbUCO, NO USO dE

suas atribuições legais, faz saber que a Càmata Municipal aprovou e ora sanciona a seguinte

Lei:

Aft. 1" Fica denominada de "Rua WALMIR AFONSO NOVAES", a via pública

loçalizadano Loteamento Dom Ceslau stanulla, entre as quadras l.0l'070 e 1.01'071'

Art.2" Fica o poder Executivo autorizado a ftxar, no prazo de 90 (noventa) dias, a placa

designativa.

Art. 3" Esta Lei ontra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em conffário.

Gabinete da Prefeita, 16 de março de2023'

ROSANGELA DE MOURA Assinado de foÍma disital por

MANrcoáÀNovAES ffifffEH;À'#SySMA*coBA
FERRAZ:1 9329318487 Dados:2023 03'16 10:06:22 -03'00'

ROSANGELA DE MOURA MANIÇOBA NOVAES FERRAZ

PREFEITA

HÂtrór o Êeo ttncbrt lto L.tqr ó
.írep ea ô td OtgaíÊ ô llrrloiao ôçbrfroC rEü5 Êrb lro Ef, ô
orrr.rn n{Á'1eSJOa

Snn n,* EffiLto lrAscilErÍo I

- cNPJ, 1o.I t 3.7361000l -20

Proço Cel. Fousto Ferroz,I83 - Centro

CEP: 5ó400-OOO - Floresto - Pernombuco
§\ Fone, (87) 3877-.l833

M E-moil : prefeitofloresto@gmoil'com